
***児童養護施設の運営のためにご寄附いただいた 

松本敏夫様に対し感謝状を贈呈いたしました*** 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 2020 年９月吉日 

 

児童養護施設にご寄附をお考えになられていた松本敏夫様から、今年９月初

旬に、当法人の児童養護施設の運営のために 2000 万円のご寄附をいただき

ました。 

 松本様のご意向を踏まえ、弟様が、寄附先として信頼性のあるしっかりとし

た団体、と探されていたところ、東京都社会福祉事業団の存在を知り、当法人

を寄附先として選んでいただいたとのことでございました。 

このたび賜りました御厚志は社会福祉事業の一助として活用させていただき

ますとともに、今後も法人として、社会福祉事業への更なる貢献ができるよう

取り組んでまいる所存です。 

 

松本様のご厚意に感謝申し上げます。 

この度は誠にありがとうございました。 

 

 

 


